

Pileurtvej ApS

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 42 38 18 45

Årsrapport

11. maj 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Janne Frølund Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pileurtvej ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 42 38 18 45
	Stiftet: 11. maj 2021
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 11. maj - 30. september
Direktion	Janne Frølund Terp, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	JT Ejendom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt at foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.653 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.080 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-13.653
Øvrige finansielle omkostninger	-12.091
Resultat før skat	-25.744
Skat af årets resultat	5.664
Årets resultat	-20.080
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.080
Disponeret i alt	-20.080

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	219.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.560</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	5.664
Andre tilgodehavender	27.435
Tilgodehavender i alt	<u>33.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.099</u>
Aktiver i alt	<u>252.659</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-20.080
Egenkapital i alt	<u>19.920</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	232.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.739</u>
Passiver i alt	<u>252.659</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. maj 2021	0	0	0
Indskud selskabskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.080	-20.080
	40.000	-20.080	19.920

Noter

11/5 2021
- 30/9 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
